6 Verkehrswert 

Der Verkehrswert für das im Grundbuch von Bennstedt, Blatt 935 eingetragene  

unbebaute Grundstück Flur 5, Flurstück 66/2,  
Landwirtschaft „DIE HUMMELWIESEN“ bezeichnet 

wird zum Wertermittlungsstichtag 12.09.2025 mit rd 
. 

11.900,- € 

in Worten: elftausendneunhundert Euro 
geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt. Das Gutachten wurde unter meiner Leitung 
und Verantwortung erstellt. Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht 
auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interesse am Ergebnis